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Материјал за ученици 5.3 

Споредба на рамки на правила 

Критериуми за 
споредба 

Нашиот предлог Други модели 

Бр. 1 Бр.2 Бр.3 
А. Основи 
 
Хиерархија 

    

Деловни контакти 
 
 
 

    

Приватна сопственост 
 
 
 

    

Јавна сопственост 
 
 
 

    

Коментари 
 
 
 

    

Б. Правила 
Цели 
 
 

    

Моќ на одлучување 
 
 
 

    

Спроведување на 
закони 
 
 

    

Злоупотреба на моќта 
 
 
 

    

... 
 
 

    

Коментари 
 
 

    

 


